ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  228
с.Вертикос                                                               от  29.09.2012  г.

56-е собрание 2-го созыва

	О принятии Устава Вертикосского сельского поселения в новой редакции

Рассмотрев вопрос об окончательном принятии Устава муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в новой редакции, проведя публичные слушания и обнародование согласно Устава муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Принять Устав муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области в новой редакции.

2. Поручить Главе Вертикосского сельского поселения подготовить необходимые документы для государственной регистрации Устава муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области и предоставить их в государственный регистрирующий орган.

Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:                                       О.В.Лемешева

Глава Вертикосского

сельского поселения:                                                                 О.В.Лемешева